PORTARIA Nº 11690, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

"Nomeia a Comissão Examinadora e Executiva pa-
ra Concurso Público que especifica"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município
e de acordo com o que dispõe o Regulamento de Concurso Público para o Cargo de Contador,
Edital n.º 009, de 18 de Março de 2016, NOMEIA a Empresa Schnorr - Contabilidade, Infor-
mática e Assessoria Ltda, CNPJ n.º 94.705.977/0001-58, para sob a coordenação do Diretor
Dirceu Schnorr, Teresinha Schnorr, Eduardo Schnorr e Carla Schnorr para compor a Banca
Examinadora encarregada de organizar, elaborar, aplicar, avaliar, desindentificar, identificar
as provas e julgar possíveis recursos e os servidores, Jacó Scheibler exercente do Cargo de
Fiscal de Obras e Postura, Suelen Cristina da Rosa exercente do Cargo de Agente Adminis-
trativo, Volmir da Gama, exercente do Cargo de Fiscal Tributário, para constituírem a Co-
missão Executiva tendo como atribuições organizar o Processo Seletivo, em todas as suas
fases, auxiliar a Banca Examinadora, bem como decidir juntamente com a autoridade munici-
pal os casos não previstos no Edital de Abertura, com observância ao Decreto n.º 923/2008 -
Regulamento dos Concursos.

As Comissões Examinadora e Executiva constituídas tomarão todas as
providências necessárias para a fiel execução e julgamento do concurso, respeitando as dis-
posições legais em vigor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 11 de Dezembro de 2023.

         LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
     Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.